
Elektrické projekční plátno NOBO,
192x144cm (4:3)

cena vč DPH: 11804 Kč
cena bez DPH: 9755 Kč

Kód zboží (ID): 24871

PN: 1901972

Záruka: 24 měsíců

Projekční elektrické plátno Nobo Electric Scereen je výborným pomocníkem do
každé kanceláře. Profesionální elektrické plátno Nobo je vyrobeno z kvalitního
materiálu terylenu v matné bílé barvě, díky kterému máte zaručený ostrý a dobře
viditelný obraz se všemi detaily. Plátno je opatřeno vlastním krytem, do kterého ho
po skončení projekce snadno zatáhnete, aby nedošlo k poškození. Vytahování a
zatahování plátna je prováděno elektronicky pomocí dodávaného dálkového
ovladače s dosahem až 10 metrů, nebo skrze nástěnný spínač. Součástí plátna je
montážní nástěnná konzole, která vyhovuje požadavkům průmyslového standardu.
Instalace je snadná, stačí plátno připevnit na stěnu nebo na strop, zapojit ho do
elektrické zásuvky a můžete ho ihned používat. Plátno je možné instalovat ve
vzdálenosti 10 cm od stěny s využitím volitelných rozšiřujících konzolí, které
umožňují zachovat za plátnem prostor pro jiné zobrazovací prvky, např. bílou desku.
Parametry: Elektronické plátno Formát plátna: 4:3 Ultra tichý, hladký provoz motoru
Napájení: standardní elektrická zásuvka RF dálkové ovládání a spínač s montáží na
stěnu Dosah dálkového ovládání: až 10m Základový materiál: látka terylen Tloušťka
materiálu: 0,38mm - 0,45 mm Barva: bílá matná Rozměry sledovací oblasti: 1920 x
1440 mm, úhlopříčně 2400 mm Hmotnost: 10,31 kg Záruka: 2 roky

<b>Projekční elektrické plátno Nobo Electric Scereen</b> je výborným
pomocníkem do každé kanceláře.

<b>Profesionální elektrické plátno Nobo je vyrobeno z kvalitního materiálu
terylenu v matné bílé barvě</b>, díky kterému máte zaručený ostrý a dobře



viditelný obraz se všemi detaily.

Plátno je <b>opatřeno vlastním krytem, do kterého ho po skončení projekce
snadno zatáhnete</b>, aby nedošlo k poškození. <b>Vytahování a zatahování
plátna je prováděno elektronicky pomocí dodávaného dálkového ovladače s
dosahem až 10 metrů, nebo skrze nástěnný spínač</b>.

<b>Součástí plátna je montážní nástěnná konzole</b>, která vyhovuje
požadavkům průmyslového standardu. Instalace je snadná, stačí <b>plátno
připevnit na stěnu nebo na strop, zapojit ho do elektrické zásuvky</b> a můžete
ho ihned používat. <b>Plátno je možné instalovat ve vzdálenosti 10 cm od stěny s
využitím volitelných rozšiřujících konzolí</b>, které umožňují zachovat za plátnem
prostor pro jiné zobrazovací prvky, např. bílou desku.

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Elektronické plátno
Formát plátna: 4:3
Ultra tichý, hladký provoz motoru
Napájení: standardní elektrická zásuvka
RF dálkové ovládání a spínač s montáží na stěnu
Dosah dálkového ovládání: až 10m
Základový materiál: látka terylen
Tloušťka materiálu: 0,38mm - 0,45 mm
Barva: bílá matná
Rozměry sledovací oblasti: 1920 x 1440 mm, úhlopříčně 2400 mm
Hmotnost: 10,31 kg
Záruka: 2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

